<sup>1</sup>—Omnis isti de dioc. Heref., ad ti. pa.

A.D. 1349.

Johannes le Whelare.	Hugo, filius Willelmi Charlemani.
Radulphus, filius Huberti de Mittlitone.	Walterus Beof.
Ricardus Pant de Hyntone.	Willemus Hope.
Ricardus Boner.	Johannes Kyttesone.
Rogerus de Lamleye.	Johannes de Russheleye.
Robertus le Yonge de Middel- wode.	Willemus de Baysham.
Johannes de Kingestone.	Walterus More.
Thomas Strode.	Nicholaus Jakes de Kempleye.
	Johannes Baillif.

*Omnis isti de diocesi Herefordensi, ad ti pa.*

Henricus Dyk de Bremsberg, ad ti. abb. et conv. de Flaxeleye.
Walterus Payn, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.
Willemus Pychman, ad ti. domus de Crassewell.
Willemus, filius Willelmi le Fyshore de Borewardesleye, ad ti. domus de S. Trin. de Bruggenorth.
Nicholaus le Pope, ad ti. abb. et conv. de Dora.
Johannes Mullehouse, ad ti. domus S. Trin. de Bruggenorth.
Nicholaus le Smyth, ad ti. domus de Crassewell.
Willemus Mayow, ad ti. perpetue cant. in Capella S. Egidii de Suttone Stourmy.
Ricardus Forester, ad ti. abb. et conv. de Lilleshulle.
Henricus de Wythyntone, ad ti. dec. et cap. Herefordie.
Willemus Ewyas de Etone, ad ti. pr. et conv. Lanthonie juxta Gloucestriam.
Walterus Douce de Ledebury, presentatus ad vicariam de Bride- stowe, ad ti. vicarie.

*Omnis isti de diocesi Herefordensi.*

Willemus Grou de Ewyas, ad ti. domus de Crassewell. <sup>1</sup>
Johannes <i>dictus</i> le Smyth de Brentles, ad ti. pa.
Walterus Waters, ad ti. pa.
Johannes Ricard, ad ti. pa.
Nicholaus de Pipertone, ad ti. gracie domini specialis.
<i>1—Menev. dioc. per di.</i>
Ricardus de Tymberlak, rect. de Bekenesfeld, Lync. dioc., per di. ad ti. eccl.
Henricus Taillour de Letchelade, Wyg. dioc., per di. ad. ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.
Ricardus <i>dictus</i> le Bakere, Wyg. dioc., per. di. ad ti. gracie domini specialis.
Rogerus Mose, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh. de Lichesfeld.
Johannes de Whytefeld, Kael. dioc., per di. at ti. pr. et conv. de Monemuth.

D. 1349.

## DIACONI.

Willelmus Lemon. <sup>1</sup>	Johannes Stephen de Homptone
Hugo de Wolfretone.	Richard.
Willelmus Chapelain.	Willelmus Proude.
Ricardus, filius Rogeri le clerk de Westhope.	Johannes le Rede de Cliftone.
Rogerus de Thorclestone.	Nicholaus le hopare.
Ricardus de Wodemantone.	Johannes Page.
Johannes de Clyntone.	Philippus le Bayle.
Johannes Dulye.	Philippus de Borewey.
Johannes Polle.	Henricus de Hereford.
	Johannes Philippi de Wodehouse.

<sup>1</sup>—*Omnis isti ad ti. pa. de dioecesi Herefordensi.*

Magister Philippus Ilger, rect. eccl. de Togeford, ad ti eccl. sue.
Henricus Fromard, rect. eccl. de Huntleye, ad ti. eccl. sue.
Willelmus de Almalie, ad ti. dec. et cap. Heref.
Walterus de Monyntone, ad ti. dec. et cap. de Hereford.
Johannes de Synetone, ad ti. domus de Bergeveny.
Willelmus in the norchard, ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jerus.
Johannes le Northerne, ad ti. domus de Beware.
Walterus le Blount, ad ti. domus S. Joh. de Brugge.
Willelmus le Yonge, ad ti. domus de Crassewell.
Johannes Hanckes, ad ti dec. Herefordie.
Robertus de la Grene, ad ti. domus de Flexleye.
Magister Thomas Dunclent, rect. eccl. de Tredynton, Wyg. dioc., per di. a curia Romana etiam a diocesano suo.
Johannes Schort, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Bruera.
Johannes Forde, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Selbourne.
Henricus de Tachebrok, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Jacobi extra Northampton.
Adam de Berstone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh. de Brugge.
Willelmus Ballard, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.
Ricardus Brentles,                  "                  "
Johannes ap David,                  "                  "
Willelmus de S. Brigida,            "                  "
Nicholaus, filius Johannis, Menev. dioc., per di. ad ti. eccl. sue de Landeylou.

## RELIGIOSI.—DIACONI.

Frater Johannes Faulcener, monachus de Flexleye.
,,  Nicholaus de Hay, can. de Wyggemore.
,,  Robertus, can. de Chirbury.
,,  Thomas de Munstre, monachus majoris Malvernus exemptus.

A.D. 1349.

## PRESBYTERI.—RELIGIOSI.

- Frater Ricardus de Broytone, can. de Wyggemore.  
 „ Thomas de la Peel, de ord. min.  
 „ Johannes de Astone, „  
 „ Ricardus de Dene, de ord. S. Aug.  
 „ Johannes de Thormertone, de ord. S. Aug.  
 „ Stephanus Kenepord, „

## PRESBITERI.

Adam le Smyth de Marcle. <sup>1</sup>	Thomas Pychard.
Henricus by the Weye.	Willemus de Lautone.
Johannes Raynald.	Walterus le smyth.
Johannes Burel.	Johannes Don.
Johannes Waters de Hyntone.	Johannes Partrich.
Ricardus Avondieu.	Philippus Dylas.
Willemus Herbard.	Johannes Henry.
Willemus de Stok.	Johannes, filius Hugonis de Nova Terra.
Edmundus de Bradefeld.	Willemus Dyare.
Jacobus de Leyntehale.	Henricus de Hereford.
Philippus Trussel.	Willemus de Baysham.

*1—De dioecesi Herefordensi, ad ti. pa.*

- Willemus Hatche, ad ti. abb. et conv. de Flaxley.<sup>1</sup>  
 Robertus de Malverne, ad ti. gracie domini specialis.  
 Johannes Richard, „ „ „  
 Willemus Crech, ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
 Hugo de Mule bracy, ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
 Willemus Blakemare, ad ti. domus de Crassewell.  
 Johannes Philipps de Pencomb, ad ti. gracie domini specialis.  
 John Rees, ad ti. dec. et cap. Heref.

*1—Omnes isti de dioecesi Herefordensi.*

- Walterus Vacherel, ad ti. S. Barth., Gloucestre.<sup>1</sup>  
 Ricardus Magot de Kynmersford, ad ti. domus S. Joh. de Letchelade.  
 Ricardus Colemon, ad ti. pr. et conv. de Davyntre.  
 Willemus Ysaac, ad ti. domus de Muryvale.  
 Robertus, filius Roberti, ad ti. domus S. Joh. de Letchelade.  
 Johannes Seward, ad ti. domus de Ivechirche.  
 Thomas le Whyte de Elmeleye, ad ti. domus de Bordesleye.  
 Ricardus Travers, ad ti. pa.

*1—Wyg. dioc., per di.*

- D. 1349. Johannes Thurstein de Stanley, ad ti. domus S. Oswaldi, Gloucestrie.<sup>1</sup>  
 Walterus de Byseleye, ad ti. pa.  
 Robertus Lovekyn de Admynton, ad ti. abbatisse et conv. de Polles-  
 worth.  
 Robertus Williames, ad ti. domus S. Joh. de Letchelade.  
 4      1—*Wyg. dioc., per di.*  
 Walterus Grembergh, ad ti. domus de Assheby.<sup>1</sup>  
 Robertus de Hastone, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.  
 Rogerus Powyk, ad ti. domus de Catesby.  
 Radulphus de Cone, ad ti. domus S. Joh. de Lichesfeld.  
 Henricus Jones Jones [*sic*], ad ti. domus S. Joh. de Lichesfeld.  
 Willelmus Phelip de Bottele, ad ti. domus S. Sepulchri de Warewyck.  
 6      1—*Cov. et Lich. dioc., per di.*  
 Willelmus Hod, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Philippus Waters, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.  
 3      Johannes Bieuband, Menev. dioc., per di. ad ti. vicarie sue in eccl.  
 Menev.

Ordines celebrati per venerabilem patrem, dominum Johannem,  
 etc., in ecclesia parochiali de Strettone, sue Heref. dioc., die sabbati  
 qua cantatur officium *sicientes*, videlicet xxviii<sup>o</sup> die Marcii, anno  
 Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>xlix<sup>o</sup>, etc.

## ACCOLITI.

- |                         |  |
|-------------------------|--|
| Ricardus de Mokelowyk.  | Hugo atte Merssch.                             |
| Robertus Basely.        | Ricardus, filius Henrici.                      |
| Hugo Blakeman.          | Thomas Worror.                                 |
| Walterus Galapyn.       | Thomas Clere.                                  |
| Walterus Mayell.        | Johannes Erl de Kyngestone.                    |
| Thomas de Wenlok.       | Philippus Oversee.                             |
| Ricardus de Bourghtone. | Willelmus de Newentone, vic.<br>de Nova Terra. |
| Ricardus le Walsche.    | Walterus de Newechirche.                       |
| Philippus de Munede.    | Johannes Rogers.                               |
| Nicholaus Seriaunt.     | Rogerus Philipps.                              |
| Ricardus Spenser.       | Griffith ap Trehayron.                         |
| Ricardus de Synetone.   | Johannes Burgeys.                              |
| Johannes Pieres.        | Thomas de la Rook.                             |
| Willelmus Horseman.     | Johannes Cradok.                               |
| Valentinus atte pathe.  | Rogerus de Clone.                              |
| Thomas Colde.           |  |